
UCHWAŁA NR XXIV/183/21 
RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 9 lit. „c” i art. 58  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713, 1378, Dz.U. z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy Kiełczygłów uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć w 2021 roku pożyczkę w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Łodzi do kwoty 350.000,00 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) na 
finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Kiełczygłów w związku z realizacją zadania 
inwestycyjnego pod nazwą „Zakup koparko- ładowarki dla Gminy Kiełczygłów”. 

§ 2. 1. Pożyczka określona w § 1 zostanie spłacona w latach 2022 – 2028. 

2. Spłata pożyczki określonej w § 1 następować będzie: 

- z dochodów własnych gminy z tytułu podatków i opłat lokalnych oraz udziałów w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa, 

- przychodów bezzwrotnych. 

3. Zabezpieczeniem spłaty pożyczki określonej w § 1 będzie weksel własny „in blanco” wraz z deklaracją 
wekslową. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiełczygłów. 

§ 4. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Swędrak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B23026E-6C1C-4835-A90B-D232EDBBA1D4. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4


